
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLI - Број 29 НОВИ САД,  8. јул 2022. примерак 90,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

573
На основу члана 4. став 2. Одлуке о куповини стана у 

јавној својини Града Новог Сада као вид стамбене подршке 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 55/20), Скупштина 
Града Новог Сада на XXVII седници од 27. јуна 2022. године, 
доноси

ОДЛУКУ
О ПРОГРАМУ СТАМБЕНЕ ПОДРШКЕ 

КУПОВИНОМ СТАНА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 
ГРАДА НОВОГ САДА У НОВОМ САДУ У 

УЛИЦИ МОМЧИЛА ТАПАВИЦЕ ББ, 
ЛАМЕЛА 5

Члан 1.

Овом одлуком утврђује се Програм стамбене подршке 
куповином стана у јавној својини Града Новог Сада у Новом 
Саду у улици Момчила Тапавице бб, ламела 5 (у даљем 
тексту: Програм), који је саставни део ове одлуке, и утврђују 
се станови у јавној својини Града Новог Сада (у даљем 
тексту: станови) који се могу отуђити, односно које корисник 
ове стамбене подршке (у даљем тексту: корисник), може 
купити.

Члан 2.

Корисник, у смислу ове одлуке, је лице које је без стана 
и које испуњава услове утврђене законом којим се уређује 
област становања и одржавања зграда и Одлуком о купо-
вини стана у јавној својини Града Новог Сада као вид стам-
бене подршке („Службени лист Града Новог Сада“, број 
55/20.

Члан 3.

Станови из Програма купују се једнократном исплатом 
или исплатом у 240 месечних рата, без учешћа.

У случају исплате купопродајен цене на рате, у циљу 
обезбеђења реалне вредности стана у току његове отплате, 
Стамбена агенција Града Новог Сада шестомесечне 
отплатне рате усклађује за периоде јануар-јун, односно 
јул-децембар, са кретањем потрошачких цена у Републици 
Србији, а највише до висине раста просечне месечне зараде 
без пореза и доприноса у Републици Србији, према зва-
ничним подацима Републичког завода за статистику.

О повећању месечне отплатне рате Стамбена агенција 
Града Новог Сада ће писаним путем бавестити кориснике 
из члана 2. ове одлуке.

Члан 4.

Градска управа за имовину и имовинско-правне послове 
о реализацији ове одлуке доставља извештај Скупштини 
Града Новог Сада.

Члан 5.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

ПРОГРАМ
СТАМБЕНЕ ПОДРШКЕ КУПОВИНОМ СТАНА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ГРАДА НОВОГ САДА У НОВОМ 

САДУ У УЛИЦИ МОМЧИЛА ТАПАВИЦЕ ББ, ЛАМЕЛА 5

Редни 
број Адреса и број парцеле Број чланова 

домаћинства
Ознака стана

Спрат Број стана Површина (м2)

1.

Нови Сад, Момчила Тапавице бб, 
ламела 5, парцела број 731/7 

КО Нови Сад IV
2

први 5 37,13

2. други 9 42,09

3. други 10 37,17

4. трећи 14 42,45

5. трећи 15 37,11



страна 1592. – Броj 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 8. јул 2022.

6. четврти 20 37,11

7. пети-повучена 
етажа 25 36,70

8.

3

први 4 41,89
9. први 6 44,12

10. други 11 44,07
11. трећи 16 43,90
12. четврти 19 42,12
13. четврти 21 43,86

14. пети – повучена 
етажа 24 42,08

15. пети – повучена 
етажа 27 43,87

16.

4

први 7 56,83
17. други 12 56,88
18. трећи 17 56,56
19. четврти 22 56,24

20. пети – повучена 
етажа 26 56,08

21.

5

први 3 59,59
22. други 8 59,85
23. трећи 13 60,17
24. четврти 18 60,05

25. пети – повучена 
етажа 23 58,55

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-31/2022-I
27. јун 2022. године
НОВИ САД 

Председница 
MSc Јелена Маринковић Радомировић, с.р.

Градско веће

574
На основу члана 11. став 7. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса младих у областима омладинског сек-
тора на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 22/19, 35/19 и 15/20) у складу са 
Програмом реализације Локалног акционог плана политике 
за младе Града Новог Сада за период 2019–2022. године 
у 2022. години („Службени лист Града Новог Сада“, број 
3/22), на предлог Комисије за стручни преглед поднетих 
предлога програма и пројеката од интереса за Град Нови 
Сад у областима омладинског сектора, Градско веће Града 
Новог Сада на 149. седници одржаној 23. јуна 2022. године, 
доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДОБРАВАЊУ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА 

ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИМА 
ОМЛАДИНСКОГ СЕКТОРА, КОЈИМА СЕ 
ОБЕЗБЕЂУЈЕ ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА, 

МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈА ПРОГРАМА И 
ПРОЈЕКАТА КОЈИМА СЕ ОСТВАРУЈУ 

ЦИЉЕВИ И МЕРЕ ДЕФИНИСАНЕ ЛОКАЛНИМ 
АКЦИОНИМ ПЛАНОМ ПОЛИТИКЕ ЗА МЛАДЕ 

ГРАДА НОВОГ САДА ЗА ПЕРИОД 
2019 - 2022. ГОДИНЕ, ЗА 2022. ГОДИНУ

I

Овим решењем одобравају се програми и пројекти од 
јавног интереса у областима омладинског сектора, којима 
се обезбеђује имплементација, мониторинг и евалуација 
програма и пројеката којима се остварују циљеви и мере 
дефинисане Локалним акционим планом политике за младе 
Града Новог Сада за период 2019 - 2022. године, за 2022. 
годину, и утврђује износ средстава за њихову реализацију.

II

Средства за реализацију програма и пројеката из тачке 
I овог решења распоређују се удружењима младих, удру-
жењима за младе и њиховим савезима на следећи начин:



8. јул 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – страна 1593.    
Ре

дн
и 
бр

ој

Ре
дн

и 
бр

ој
 

ун
ут
ар

 о
бл

ас
ти

Ре
дн

и 
бр

ој
 

пр
иј
ав

е
Назив удружења/савеза Назив програма/пројекта Број 

бодова

Одобрени 
износ за 

финансирање 
у динарима

Образовање младих

1. 1. 174/кзм Савез студената Правног 
факултета у Новом Саду Образовање за 21. век 85 390.000,00

2. 2. 195/кзм Новосадска женска иницијатива Женски менторски клуб 2022 92 460.000,00

3. 3. 221/кзм Ресурсни центар за 
неформално образовање

Подржимо неформално 
образовање у приградским 
насељима Новог Сада 4.0

83 380.000,00

4. 4. 226/кзм
СТУДЕНТСКА УНИЈА 

ФАКУЛТЕТА ТЕХНИЧКИХ 
НАУКА НОВИ САД - СУФТННС

VII Међународна конференција 
студената грађевинарства, 
геодезије и архитектуре

77 310.000,00

5. 5. 256/кзм УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА ФОКУС Нa корак до Европског 
образовања 2022 70 200.000,00

6. 6. 259/кзм СТУДЕНТСКА УНИЈА 
МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА

"Реагуј на време, пружи прву 
помоћ" 76 290.000,00

7. 7. 271/кзм Покрет горана Новог Сада Млади се питају! 63 130.000,00

Укупно: 2.160.000,00

Запошљавање младих

8. 1. 179/кзм Омладинска Организација "Red 
Line" Покрени бизнис и оствари снове 80 370.000,00

9. 2. 181/кзм Савез Студената Универзитета 
у Новом Саду

Мрежа младих предузетника и 
предузетница Новог Сада 92 460.000,00

10. 3. 183/кзм "Европско удружење студената 
права Нови Сад"

Повећање запошљивости 
младих кроз предузетничко 

учење
87 410.000,00

11. 4. 204/кзм Новосадски едукативни центар Иновативни модели 
запошљавања младих 2022 76 170.000,00

12. 5. 205/кзм Центар за развој предузетничког 
екосистема Заједно до успеха 2.022 67 130.000,00

13. 6. 232/кзм "Послови за младе" Курсеви за младе 89 420.000,00

14. 7. 239/кзм

ЦЕНТАР ЗА 
НАУЧНОИСТРАЖИВАЧКИ РАД 

СТУДЕНАТА ФАКУЛТЕТА 
ТЕХНИЧКИХ НАУКА

"CODE Day" 65 180.000,00

15. 8. 265/кзм УДРУЖЕЊЕ ЛОКАЛНА 
ЗАЈЕДНИЦА Програмирањем до запослења 72 210.000,00

16. 9. 269/кзм Удружење грађана "Вера љубав 
нада" Нови Сад "КОРАК НАПРЕД" 65 180.000,00

Укупно: 2.530.000,00



страна 1594. – Броj 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 8. јул 2022.

Здравље младих

17. 1. 147/кзм "Новосадски омладински 
активизам" Блок тренира! 64 100.000,00

18. 2. 162/кзм Удружење грађана "Пхралипе 
Нови Сад"

"Rekreativno sportski susreti 
mladih Romkinja i Roma" 64 120.000,00

19. 3. 168/кзм "Омладина ЈАЗАС Нови Сад" Школа за вршњачке едукаторе и 
едукаторке 62 110.000,00

20. 4. 178/кзм
Друштво за борбу против 

шећерне болести града Новог 
Сада

"Спречимо пандемију дијабетеса 
и постковидних компликација код 
младих - едукацијом, физичком 
активношћу и здравом исхраном 

у граду Новом Саду" 

64 140.000,00

21. 5. 182/кзм Новосадски институт за спорт и 
туризам Млади рекреаКтивисти 81 370.000,00

22. 6. 191/кзм
Удружење грађана "Центар за 
развој, едукацију и оснаживање 

младих"

Смањење последица постковид 
синдрома код младих у Новом 

Саду
83 380.000,00

23. 7. 193/кзм МЛАДИ ЗА ОДРЖИВИ РАЗВОЈ Млади одговорно у борби против 
постковид синдрома! 84 390.000,00

24. 8. 227/кзм Удружење "Превент"
Брига о репродуктивном 

здрављу најугроженијих младих 
жена

62 120.000,00

25. 9. 228/кзм Пројект Лаб "Реци не дрогама, окрени се 
према предузетништву" 62 120.000,00

26. 10. 242/кзм УДРУЖЕЊЕ НОВОСАДСКА 
ФАБРИКА ЗНАЊА

ПРЕВЕНЦИЈА И БОРБА 
ПРОТИВ ПОРОКА МОДЕРНОГ 

ДОБА КРОЗ ЕДУКАЦИЈУ
71 210.000,00

27. 11. 251/кзм Удружење "Црвена линија"
Научимо о репродуктивном 
здрављу и превенцији ХИВ-а 

заједно
64 120.000,00

28. 12. 267/кзм Иницијатива за промоцију и 
унапређење здравља Репродуктивно здравље младих 79 320.000,00

29. 13. 275/кзм Удружење грађана "ЗЕМЉА 
ЖИВИХ" ЛЕКОВИТЕ РЕЧИ 70 210.000,00

Укупно: 2.710.000,00

Култура и слободно време младих

30. 1. 148/кзм "Омладински покрет Блок" Блоксток 2022 66 190.000,00

31. 2. 149/кзм Буте добри Gaming OpeNS 2022 66 190.000,00

32. 3. 180/кзм Омладинска мрежа Нови Сад Youth HUB 91 440.000,00

33. 4. 203/кзм ДЕЧИЈИ КУЛТУРНИ ЦЕНТАР 
НОВИ САД

Сензорни театар младих и за 
младе - радионице, влогови и 
перформанси / представе

70 210.000,00

34. 5. 213/кзм Центар за ревитализацију 
културно историјског наслеђа.

Шајкаши као део културног 
туризма 87 410.000,00



8. јул 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – страна 1595.    

35. 6. 222/кзм Ново културно насеље Арт Кварт - Старт! 2022 80 320.000,00

36. 7. 230/кзм   Удружење "КРЕАТИВНИ М 
КУТАК" Нови Сад. На крилима "Музичке Оазе" 61 120.000,00

37. 8. 233/кзм   "Асоцијација Културанова" Ко- менаџмент ТАКТ фест-а 2022 62 120.000,00

38. 9. 252/кзм Центар за развој креативности Инкубатор културе за младе 67 130.000,00

39. 10. 268/кзм Поента 6. Новосадски фестивал књиге - 
НОФЕК 72 200.000,00

40. 11. 272/кзм
ПОКРЕТ РАЗВОЈА 

ИНИЦИЈАТИВА ЗА МЛАДЕ-
ПРИЗМА

Културно вече младих Футога - 
2022 81 340.000,00

Укупно: 2.670.000,00

Волонтирање и активизам младих

41. 1. 173/кзм Удружење Уметника Васељена Стварајмо лепоту волонтирањем 86 390.000,00

42. 2. 185/кзм Удружење грађана "Салида" Нови Сад град волонтера и 
волонтерки! 84 380.000,00

43. 3. 192/кзм Организација за младе Медијација као вештина младих 
лидера 90 440.000,00

44. 4. 197/кзм УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА "Youth 
Fеst" "Млад сам, јасан - гласам" 89 420.000,00

45. 5. 257/кзм ПОДРЖИ МЛАДЕ Млади у процесу доношења 
одлука 79 310.000,00

46. 6. 262/кзм   Удружење "Проактивна 
омладина Ковиља" Волонтерски камп за младе 4 71 210.000,00

Укупно: 2.150.000,00

Безбедност младих

47. 1. 170/кзм Удружење грађана АКТИВИСТА "Заједно до смањења насиља" 84 380.000,00

48. 2. 194/кзм Институт за омладинске 
политике "Млада и безбедна 6" 86 390.000,00

49. 3. 200/кзм Удружење грађана "Институт за 
безбедност у саобраћају" ЗА БЕЗБЕДАН НОВИ САД 67 190.000,00

50. 4. 211/кзм
  "Таргет" Центар за превенцију 
девијантног понашања код 

младих

"Проактивни приступ 
девијантном понашању младих" 65 180.000,00

51. 5. 214/кзм Центар за цивилну безбедност 
"Street contact" За безбеднији Нови Сад 3 80 350.000,00

52. 6. 234/кзм Центар за развој демократског 
друштва "Еuropolis"

Нови Сад након пандемије - Ка 
стварању бољих услова за 
безбедност младих у граду

64 140.000,00

53. 7. 266/кзм УДРУЖЕЊЕ ''ИНИЦИЈАТИВА 
МЛАДИХ НОВОСАЂАНА''

Превенција ризичног понашања 
младих у саобраћају 68 190.000,00

Укупно: 1.820.000,00



страна 1596. – Броj 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 8. јул 2022.

Информисање младих 

54. 1. 172/кзм

САВЕЗ СТУДЕНАТА 
МЕДИЦИНСКОГ ФАКУЛТЕТА И 
МЛАДИХ ЗДРАВСТВЕНИХ 
РАДНИКА НОВОГ САДА

Водич за матуранте 2022 92 460.000,00

55. 2. 184/кзм Академско културно-уметнички 
клуб "Упитник за младе" "Добра спика" 87 410.000,00

56. 3. 225/кзм
УНИЈА СТУДЕНАТА 
УНИВЕРЗИТЕТА 
У НОВОМ САДУ

Форум неформалног образовања 
2022 71 210.000,00

57. 4. 236/кзм "Унија Студентских Гласила 
Србије"

Подизање капацитета 
омладинских редакција 72 170.000,00

58. 5. 249/кзм "Унија студентских организација 
Универзитета у Новом Саду" Омладинска ТВ: Покретачки дух 66 190.000,00

59. 6. 264/кзм Млади за Ковиљ Наставак информативне 
кампање "Млади и вредности!" 70 190.000,00

 Укупно: 1.630.000,00

Млади у заштити животне средине и одрживом развоју 

60. 1. 159/кзм Хуманитарно еколошка 
организација "Чепом до осмеха" "Мисли зелено" 66 180.000,00

61. 2. 175/кзм Удружење грађана ГАЛЕРИЈА 
МЛАДИХ Млади за околину 84 380.000,00

62. 3. 190/кзм "Асоцијација студената 
струковних студија Војводине"

Заштити природу - одлажи отпад 
IV 86 390.000,00

63. 4. 218/кзм "Зелени Фронт" Зелени инкубатор 68 150.000,00

64. 5. 219/кзм "Центар за одрживи развој и 
зелену економију" Еко акцијаши Новог Сада! 67 150.000,00

65. 6. 220/кзм Кулинарски институт "Know-how" "Млади и одрживо НС 
угоститељство - 5" 86 390.000,00

66. 7. 241/кзм ЦЕНТАР ЦИВИЛНИХ 
ИНИЦИЈАТИВА

Од отпада до позитивног 
импакта IV 71 210.000,00

67. 8. 261/кзм   "СЦЕНАРИО" ЗЕЛЕНО ПРЕДУЗЕТНИШТВО 67 190.000,00

68. 9. 270/кзм   "Зелена долина"
Земљиште као извор живота - 

одрживо управљање на 
локалном нивоу

64 150.000,00

Укупно: 2.190.000,00

Социјална политика према младима 

69. 1. 171/кзм Центар Европских Вредности Инклузијом до квалитетнијих 
услова живота 84 380.000,00

70. 2. 188/кзм Удружење СНАГА ПОРОДИЦЕ

ВЕРУЈЕМО У МЛАДЕ - Подршка 
младима кроз промоцију 

социјалних и других услуга за 
младе

69 210.000,00

71. 3. 189/кзм Удружење грађана "Иницијатива 
младих" Филмом за инклузију 4 83 380.000,00



8. јул 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – страна 1597.    

72. 4. 198/кзм Удружење Ремикс Будите кул-будите одговорни 70 200.000,00

73. 5. 263/кзм ЦЕНТАР ЗА АФИРМАЦИЈУ И 
РАЗВОЈ

Психосоцијална рехабилитација 
младих са инвалидитетом 4 70 190.000,00

74. 6. 274/кзм Креативно афирмативна 
организација "Парнас" Ухвати филм - пусти предрасуде 5 71 120.000,00

Укупно: 1.480.000,00

Мониторинг и евалуација

75. 1. 223/кзм   "Европски омладински центар 
Војводине"

Мониторинг и евалуација 
програма и пројеката којима се 

остварују циљеви и мере 
дефинисане локалним акционим 
планом политике за младе Града 
Новог Сада за период 2019 - 
2022. године, за 2022. годину

86 660.000,00

 Укупно: 660.000,00

Укупно: 20.000.000,00

III

Удружењима младих, удружењима за младе и њиховим 
савезима из тачке II овог решења одобрена средства пре-
носиће се на основу уговора о реализацији пројекта/про-
грама. 

Уговор из става 1. ове тачке закључиће се између удру-
жења младих, удружења за младе и њихових савеза којима 
су средства одобрена и Градске управе за спорт и омладину 
– Канцеларије за младе.

IV

Удружења младих, удружења за младе и њихови савези 
из тачке II овог решења дужни су да у року од 30 дана од 
дана реализације пројекта/програма поднесу Градској 
управи за спорт и омладину – Канцеларији за младе 
извештај о реализацији пројекта/програма за који су одо-
брена средства, са одговарајућом документацијом.

V

Средства за реализацију пројеката и програма из тачке 
II овог решења, обезбеђена су у оквиру Програма 14: Раз-
вој спорта и омладине (шифра 1301), ПА: Спровођење 
омладинске политике (шифра 1301-0005), а по Финансијс-
ком плану прихода и примања и расхода и издатака Град-
ске управе за спорт и омладину за 2022. годину на позицији 
373.01, синтетички конто 4819 - Дотације осталим непро-
фитним институцијама у износу од 20.000.000,00 динара.

VI

За реализацију овог решења задужује се Градска управа 
за спорт и омладину - Канцеларија за младе.

VII

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 66-2/2022-31-II  
23. јун 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

575
На основу члана 14. Одлуке о радном времену објеката 

у којима се обавља угоститељска делатност на територији 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
63/15, 59/16 и 32/17) и члана 128. став 2. Статута Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Градско веће Града Новог Сада на 149. седници од 23. јуна 
2022. године, доноси

РЕШЕЊЕ

I. Одобрава се другачији завршетак радног времена 
угоститељских објеката за пружање услуга исхране и пића 
од радног времена утврђеног Одлуком о радном времену 
објеката  у којима се обавља угоститељска делатност на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 63/15, 59/16 и 32/17), тако да за време летњег 
периода,  а поводом предстојећих манифестација у оквиру 
промоције титуле „Европске престонице културе“, као и 
досадашњих летњих манифетација (Тамбурица фест, Open 
youth fair, Exit, Дани Бразила, Cinema city, Фестивал улич-
них свирача и друге), угоститељски објекти за исхрану и 
пиће у периоду од 01. јула до 28. августа 2022. године могу 
да раде радним данима и недељом до 24,00 сата, а петком 
и суботом до 02,00 наредног дана.



страна 1598. – Броj 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 8. јул 2022.

II. Ово решење се односи на угоститељске објекте који 
нису добили решење о продужењу радног времена у скаду 
са чланом 8. Одлуке о радном времену објеката у којима 
се обавља угоститељска делатност на територији Града 
Новог Сада.

III. Ово решење доставити:
- Градској управи за привреду
- Градској управи за инспекцијске послове
− Сектору комуналне инспекције и
− Сектору комуналне милиције

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 3-524/2022-II
23. јун 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

576
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада, 
на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Завода за заштиту споменика културе Града 
Новог Сада, Нови Сад за 2022. годину, коју је Управни 
одбор Завода за заштиту споменика културе Града Новог 
Сада, Нови Сад донео на 41. седници одржаној 1. јула  
2022. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2021-243/3-II
4. јул 2022. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

                             

577
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада, 
на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Установе за културу и образовање Културни 
центар „Младост“, Футог за 2022. годину, коју је Управни 
одбор Установе за културу и образовање Културни центар 
„Младост“, Футог донео на 170. седници одржаној 1. јула 
2022. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".
                            
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2021-249/1-II
4. јул 2022. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

578
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чНа основу члана  28. став 3. Одлуке о установама 
културе чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист 
Града Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог 
Сада, на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Културнoг центра "Руменка", Руменка за 2022. 
годину, коју је Управни одбор Културнoг центра "Руменка", 
Руменка донео на 1. седници одржаној 1. јула 2022. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2021-251/2-II
4. јул 2022. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

579
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада, 
на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Историјског архива Града Новог Сада, Нови Сад 
за 2022. годину, коју је Управни одбор Историјског архива 
Града Новог Сада, донео на 27. седници одржаној 1. јула 
2022. године.



8. јул 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – страна 1599.    

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".
                             
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2021-242/1-II
4. јул 2022. године 
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

580
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада, 
на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Музеја Града Новог Сада, Петроварадин за 2022. 
годину, коју је Управни одбор Музеја Града Новог Сада, 
Петроварадин донео на LXXXVIII седници одржаној 1. јула 
2022. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2021-240/1-II
4. јул 2022. године 
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

581
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада, 
на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Стеријиног позорја, Нови Сад за 2022. годину, 
коју је Управни одбор Стеријиног позорја донео на VIII сед-
ници одржаној 1. јула 2022. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2021-246/2-II
4. јул 2022. године 
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

582
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада, 
на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Градске библиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 
2022. годину, коју је Управни одбор Градске библиотеке у 
Новом Саду, Нови Сад донео на 98. седници одржаној 1. 
јула 2022. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2021-241/1-II
4. јул 2022. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

583
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада, 
на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Установе за израду таписерија „Атеље 61“, Пет-
роварадин за 2022. годину, коју је Управни одбор Установе 
за израду таписерија „Атеље 61“, Петроварадин, донео на 
8. седници одржаној 1. јула 2022. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2021-248/2-II
4. јул 2022. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

584
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада, 
на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси



страна 1600. – Броj 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 8. јул 2022.

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Новосадског дечијег културног центра, Нови Сад 
за 2022. годину, коју је Управни одбор Новосадског дечијег 
културног центра, Нови Сад донео на 52. седници одржаној 
1. јула 2022. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2021-252/2-II
4. јул 2022. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

585
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада, 
на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Културног центра Новог Сада, Нови Сад за 2022. 
годину, коју је Управни одбор Културног центра Новог Сада, 
Нови Сад донео на седници одржаној 1. јула 2022. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2021-247/2-II
4. јул 2022. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

586
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада, 
на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана „Новосадског позоришта - Újvidéki Szinház“, Нови 
Сад  за 2022. годину, коју је Управни одбор „Новосадског 

позоришта - Újvidéki Szinház“, Нови Сад донео на 9/22 сед-
ници одржаној 1. јула 2022. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2021-244/1-II
4. јул 2022. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

587
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада, 
на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Финансијски план Мађарског 
културног центра „Петефи Шандор“, Нови Сад - Petőfi Sándor 
Magyar Művelődési Központ Újvidék за 2022. годину, који је 
Управни одбор Мађарског културног центра „Петефи Шан-
дор“, Нови Сад - Petőfi Sándor Magyar Művelődési Központ 
Újvidék донео на 4. седници одржаној 1. јула 2022. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2022-110-II
4. јули 2022. године 
НОВИ САД 

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

588
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада, 
на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Позоришта младих, Нови Сад за 2022. годину, 
коју је Управни одбор Позоришта младих, Нови Сад донео 
на CXXII седници одржаној 1. јула 2022. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".



8. јул 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – страна 1601.    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2021-245/1-II
4. јул 2022. године 
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

589
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22), Градско веће Града Новог Сада, 
на 150. седници одржаној 4. јула 2022. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијс-
ког плана Установе за културу и образовање Културни 
центар „Кисач“, Кисач за 2022. годину, коју је Управни одбор 
Установе за културу и образовање Културни центар „Кисач“, 
Кисач донео на 28. седници одржаној 1. јула 2022. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 4-3/2021-250/1-II
4. јул 2022. године 
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

590
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 144. седници од 8. јуна 2022. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЂОРЂЕВИЋ ЗОРИ, дипломираном правнику, проду-
жава се дужност в.д. начелника Градске управе за прописе, 
почев од 1. јула 2022. године, до постављења начелника 
Градске управе за прописе по спроведеном јавном конкурсу, 
а најдуже још три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17-др 
закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. закон 
и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника управе 
за поједине области, када је према посебном закону, град-
ска односно општинска управа организована у више управа, 
може бити, поред лица из става 1. овог члана, постављено 
лице које има стечено високо образовање из одговарајуће 
научне области у односу на делокруг управе, на основним 
академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ 
бодова, мастер академским студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким академским студијама, спе-
цијалистичким струковним студијама, односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године или спе-
цијалистичким студијама на факултету, положен државни 
стручни испит и најмање пет година радног искуства у 
струци. 

Имајући у виду да је Зора Ђорђевић, дипломирани прав-
ник, показала изузетно залагање и резултате на пословима 
које је обављала, и да у време постављења за вршиоца 
дужности има статус службеника, има положен државни 
стручни испит,  у смислу Закона о запосленима у аутоном-
ним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, а у 
циљу стварања неопходних услова за рад и функционисање 
Градске управе за прописе, одлучено је као у диспозитиву 
Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2022-33/č
8. јун 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

591
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 150. седници од 4. јула  2022. 
године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ВОЈИСЛАВ ЈОКСОВИЋ, дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. шефа Службе за заједничке послове, 
почев од 06. јула 2022. године, до постављења шефа 
Службе за заједничке послове, по спроведеном јавном 
конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

 Правни основ за доношење Решења, садржан је у 
одредбама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је 
прописано да Градско веће поставља и разрешава начел-
нике и заменике начелника градских управа. 



страна 1602. – Броj 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 8. јул 2022.

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 113/17-др 
закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. закон 
и 123/21- др. закон), прописано је да за начелника управе 
за поједине области, када је према посебном закону, град-
ска односно општинска управа организована у више управа, 
може бити, поред лица из става 1. овог члана, постављено 
лице које има стечено високо образовање из одговарајуће 
научне области у односу на делокруг управе, на основним 
академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ 
бодова, мастер академским студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким академским студијама, спе-
цијалистичким струковним студијама, односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири године или спе-
цијалистичким студијама на факултету, положен државни 
стручни испит и најмање пет година радног искуства у 
струци. 

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, као и када 
начелник управе није у могућности да обавља дужност 
дуже од 30 дана, Веће може поставити вршиоца дужности 
- службеника који испуњава утврђене услове за радно место 
службеника на положају, који ће обављати послове начел-
ника управе, најдуже на три месеца, без спровођења јавног 
конкурса. 

Имајући у виду да Војислав Јоксовић, дипломирани 
економиста, у време постављања за вршиоца дужности 
има статус службеника и положен државни стручни испит, 
у смислу Закона о запосленима у аутономним покрајинама 
и јединицама локалне самоуправе, произилази да испуњава 
услове за постављење за вршиоца дужности у смислу 
одредбе члана 56. став 2. Закона , те је одлучено као у 
диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2022-39/b
4. јул 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Градоначелник

592
На основу тачке 2.2. подтачка 2.2.12 „Програма подршке 

за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја на територији Града Новог Сада за 2022. годину  
(„Службени лист Града Новог Сада“ број 16/22) и на пред-
лог Комисије за реализацију мера програма подршке за 
спровођење пољопривредне политике и политике руралног 
развоја на територији Града Новог Сада за 2022. годину,  
(„Службени лист Града Новог Сада“ број 18/22), Градона-
челник Града Новог Сада доноси

OДЛУКУ
О ИЗБОРУ ПОЉОПРИВРЕДНИХ 
ПРОИЗВОЂАЧА - КОРИСНИКА 

СУБВЕНЦИЈА ЗА ОСИГУРАЊЕ УСЕВА, 
ПЛОДОВА И ВИШЕГОДИШЊИХ ЗАСАДА 
ПОЉОПРИВРЕДНИМ ПРОИЗВОЂАЧИМА 
КОНТРОЛИСАНЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ 

ПРОИЗВОДЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА ЗА 2022. ГОДИНУ

1. На основу спроведеног поступка по Јавнoм позиву за 
подношење пријава за доделу субвенција за осигурање 
усева, плодова и вишегодишњих засада пољопривредним 
произвођачима контролисане пољопривредне производње 
на територији Града Новог Сада за 2022. годину, изабрани 
су следећи пољопривредни произвођачи - корисници суб-
венција за осигурање, и то:

1. Војислав Бореновић, Каћ, Шумадијска број 65 
у износу од 34.863,00 РСД

2. Александар Бореновић, Каћ, Шумадијска број 65 
у износу од 101.878,00 РСД

3. Бранко Лакић, Каћ, Здравка Челара број 21 
у износу од 52.007,00 РСД

4. Петер Ђуровка, Кисач, Војвођанска број 40 
у износу од 44.400,00 РСД

5. Милан Тешић, Петроварадин, Прерадовићева број 121 
у износу од 225.635,00 РСД

6. Марина Петковић, Каћ, Михајла Пупина број 5 
у износу од 49.357,00 РСД

7. Ведрана Недељков, Каћ, Исидоре Секулић број 25 
у износу од 55.656,00 РСД

8. Светлана Пантелић, Каћ, Радничка број 1/а 
у износу од 43.807,00 РСД 

9. Боривој Исаков, Каћ, Новосадска број 20 
у износу од 87.747,00 РСД

10. Стеван Исаков, Каћ, Новосадска број 20 
у износу од 54.841,00 РСД

11. Радослава Ференци, Каћ, Светозара Милетића број 38 
у износу од 167.611,00 РСД

2. Са изабраним пољопривредним произвођачима који 
ће учествовати у пројекту развоја контролисане пољоприв-
редне производње појединачно ће се закључити уговор 
којим ће се регулисати међусобна права и обавезе између 
изабраних корисника субвенција и Града Новог Сада.

3. Ова одлука је коначна.
4. Одлуку доставити: свим подносиоцима пријаве по 

Јавнoм позиву за подношење пријава за доделу субвенција 
за осигурање усева, плодова и вишегодишњих засада 
пољопривредним произвођачима контролисане пољоприв-
редне производње на територији Града Новог Сада за 
2022. годину, Комисији за реализацију мера програма 
подршке за спровођење пољопривредне политике и поли-
тике руралног развоја на територији Града Новог Сада за 



8. јул 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – страна 1603.    

2022. годину и Градској управи за привреду Града Новог 
Сада. 

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-517/2022-II
22. јун 2022. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

593
На основу члана 61. тачка 29. Статута Града Новог Сада 

(“Службени лист Града Новог Сада” број 11/19), а у вези 
поглавља X. тачке 7. подтачка 7.3. Акционог плана запо-
шљавања Града Новог Сада за 2022. годину (“Службени 
лист Града Новог Сада”, бр. 4/22 и 22/22), Градоначелник 
Града Новог Сада,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА БРОЈ 3-252/2022-II 

ОД 01.04.2022. ГОДИНЕ

I. У Решењу Градоначелника Града Новог Сада, број 
3-252/2022-II од 01.04.2022. године, тачка I. мења се и гласи:

„Даје се сагласност да се средстава обезбеђена Одлу-
ком о буџету Града Новог Сада за 2022. годину („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 56/21 и 7/22) у оквиру раздела 
08 – Градска управа за привреду, глава 08.01 - Градска 
управа за привреду, у оквиру фукције 412 - Општи послови 
по питању рада, Програм 3 (шифра 1501) Локални економ-
ски развој, Програмска активност (шифра 1501-0002) - Мере 
активне политике запошљавања, на апропријацији економ-
ске класификације 463 - Трансфери осталим нивоима 
власти, позиција Финансијског плана 184.01, синтетика 
4631 - Текући трансфери осталим нивоима власти, у износу 
од 1.000.000,00 динара (извор финансирања 01), у вези са 
реализацијом поглавља X. тачке 7. подтачка 7.3. Акционог 
плана запошљавања Града Новог Сада за 2022. годину 
(“Службени лист Града Новог Сада”, бр. 4/22 и 22/22), и на 
основу Уговора о додели средстава из Буџета Града Новог 
Сада са Аутономном Покрајином Војводином – Службом 
за реализацију програма развоја АП Војводине и Едука-
тивним центром за обуке у професионалним и радним 
вештинама, пренесу на рачун број: 840-733133843-73, модел 
97, позив на број 06223808470700, ПИБ 103806910.“

II. Остале одредбе Решења остају непромењене. 
III. Решење доставити:

-  Градској управи за привреду,
-  Градској управи за финансије,
-  Аутономној Покрајини Војводини – Службе за реа-
лизацију програма развоја АП Војводине и

-  Едукативном центру за обуке у професионалним 
и радним вештинама.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-252/2022-1-II
1. јул 2022. године
НОВИ САД            
                       по овлашћењу члан Градског већа  
                                             Адријана Месаровић, с.р.

594
На основу члана 61. тачка 29. Статута Града Новог Сада 

(“Службени лист Града Новог Сада” број 11/19), а у вези 
поглавља X. тачке 7. подтачка 7.3. Акционог плана запо-
шљавања Града Новог Сада за 2022. годину (“Службени 
лист Града Новог Сада”, бр. 4/22 и 22/22), Градоначелник 
Града Новог Сада,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА БРОЈ: 3-253/2022-II 

ОД 01.04.2022. ГОДИНЕ И 
БРОЈ: 3-253/2022-1-II ОД 14.06.2022. ГОДИНЕ

I. У Решењу Градоначелника Града Новог Сада, број: 
3-253/2022-II од 01.04.2022. године и број: 3-253/2022-II од 
14.06.2022. године, тачка I. мења се и гласи:

„Даје се сагласност да се средстава обезбеђена Одлу-
ком о буџету Града Новог Сада за 2022. годину („Службени 
лист Града Новог Сада“, бр. 56/21 и 7/22) у оквиру раздела 
08 – Градска управа за привреду, глава 08.01 - Градска 
управа за привреду, у оквиру фукције 412 - Општи послови 
по питању рада, Програм 3 (шифра 1501) Локални економ-
ски развој, Програмска активност (шифра 1501-0002) - Мере 
активне политике запошљавања, на апропријацији економ-
ске класификације 463 - Трансфери осталим нивоима 
власти, позиција Финансијског плана 184.01, синтетика 
4631 - Текући трансфери осталим нивоима власти, у износу 
од 1.250.000,00 динара (извор финансирања 01), у вези са 
реализацијом поглавља X. тачке 7. подтачка 7.3. Акционог 
плана запошљавања Града Новог Сада за 2022. годину 
(“Службени лист Града Новог Сада”, бр. 4/22 и 22/22), и на 
основу Уговора о додели средстава из Буџета Града Новог 
Сада са Аутономном Покрајином Војводином – Службом 
за реализацију програма развоја АП Војводине и Едука-
тивним центром за обуке у професионалним и радним 
вештинама, пренесу на рачун број: 840-733133843-73, модел 
97, позив на број 06223808470700, ПИБ 103806910.“

II. Остале одредбе Решења остају непромењене. 

III. Решење доставити:
-  Градској управи за привреду,
-  Градској управи за финансије,
-  Аутономној Покрајини Војводини – Службе за реа-
лизацију програма развоја АП Војводине и

-  Едукативном центру за обуке у професионалним 
и радним вештинама.



страна 1604. – Броj 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 8. јул 2022.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД 
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 3-253/2022-2-II
1. јул 2022. године
НОВИ САД
                       по овлашћењу члан Градског већа  
                                             Адријана Месаровић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

595
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 –УС, 55/14, 96/15-др. Закон, 9/16-УС, 24/18, 41/18, 
41/18-др. Закон, 87/18, 23/19 и 128/20-др. Закон) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/13 и 70/16), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ И 
САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ  У УЛИЦИ 
РИБЊАК ДОЊИ ПУТ У ПЕТРОВАРАДИНУ

I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-
браћајне сигнализације у Улици рибњак доњи пут у Пет-
роварадину, у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С234/22 од 23. јуна 2022. године, које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

III. Рок за извршење овог решења је 31. август 2022. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4352/2022
29. јун 2022. године
НОВИ САД в.д. начелника

мр Ђорђе Басарић, с.р.

596
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 –УС, 55/14, 96/15-др. Закон, 9/16-УС, 24/18, 41/18, 
41/18-др. Закон, 87/18, 23/19 и 128/20-др. Закон) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/13 и 70/16), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ УСПОРИВАЧА БРЗИНЕ И 
САОБРАЋАЈНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ  У УЛИЦИ 
ЖИВОРАДА ПЕТРОВИЋА У ВЕТЕРНИКУ
I. Одређује се постављање успоривача брзине и сао-

браћајне сигнализације у Улици Живорада Петровића у 
Ветернику, у складу са Техничким регулисањем саобраћаја 
број: С-180/22 од 22. јуна 2022. године, које је израдило 
Одељење за развој и управљање саобраћајем Градске 
управе за грађевинско земљиште и инвестиције.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

III. Рок за извршење овог решења је 31. август 2022. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4351/2022
29. јун 2022. године
НОВИ САД в.д. начелника

мр Ђорђе Басарић, с.р.

597
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 –УС, 55/14, 96/15-др. Закон, 9/16-УС, 24/18, 41/18, 
41/18-др. Закон, 87/18, 23/19 и 128/20-др. Закон) и члана 
9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 
60/10, 69/13 и 70/16), доноси

РЕШЕЊЕ
О ПОСТАВЉАЊУ СТУБИЋА У 

РАСКРСНИЦИ ТРГА ФЕРЕНЦА ФЕХЕРА И 
УЛИЦЕ МАКСИМА ГОРКОГ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се постављање стубића у раскрсници Трга 
Ференца Фехера и  Улице Максима Горког у Новом Саду, 
у складу са Техничким регулисањем саобраћаја број: 
С-227/22 од 27. јуна 2021. године, које је израдило Одељење 
за развој и управљање саобраћајем Градске управе за 
грађевинско земљиште и инвестиције.

II. Градскa управa за грађевинско земљиште и инвес-
тиције организује реализацију тачке I. овог решења.  

III. Рок за извршење овог решења је 31. август 2022. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-4437/2022
30. јун 2022. године
НОВИ САД в.д. начелника

мр Ђорђе Басарић, с.р. 



8. јул 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – страна 1605.    

Градска управа за социјалну и дечији заштиту

598
На основу  члана 3. став 2. Правилника о начину и 

поступку доделе средстава из буџета Града Новог Сада 
за финансирање или суфинансирање програма удружења 
грађана у области социјалне заштите који су од интереса 
за Град Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
7/18 и 2/19), а у складу са Закључком Градоначелника, број: 
II-020-2/2022-6977 од 06.07.2022. године, Градска управа 
за социјалну и дечију заштиту расписује

II ЈАВНИ КОНКУРС
ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА 

НОВОГ САДА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЛИ 
СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА УДРУЖЕЊА 

ГРАЂАНА У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ 
ЗАШТИТЕ КОЈИ СУ ОД ИНТЕРЕСА ЗА ГРАД 

НОВИ САД ЗА 2022. ГОДИНУ

I.  ПРЕДМЕТ И ЦИЉ ЈАВНОГ КОНКУРСА

Расписује се II Јавни конкурс за доделу средстава из 
буџета Града Новог Сада за финансирање или суфинан-
сирање програма удружења грађана у области социјалне 
заштите, који су од интереса за Град Нови Сад, за 2022. 
годину (у даљем тексту:  Конкурс), чији основни циљеви 
доприносе развоју иновативних услуга, унапређењу 
постојећих услуга или утичу на већи обухват корисника у 
постојећем систему социјалне заштите, и то по следећим 
групама приоритета:

1. програми удружења грађана које реализују удру-
жења слепих, слабовидих и глувих особа, особа 
оболелих од параплегије, дистрофије, церебралне 
и дечије парализе и мултипле склерозе, ментално 
недовољно развијених особа, особа оболелих од 
аутизма и дауновог синдрома, инвалида рада, бораца, 
цивилних инвалида рата, ратних војних инвалида и 
ратних и мирнодопских војних инвалида, ради обез-
беђивања континуираног рада ових удружења на 
задовољавању потреба својих чланова, 

2. програми дневне подршке у заједници који имају 
за циљ унапређење положаја особа са инвалидите-
том, особа оболелих од ретких и тешких хроничних 
болести и чланова њихових породица, старих особа, 
лечених зависника, особа лечених од психоза и особа 
оболелих од ХИВ-а, и свих осталих социјално угро-
жених група, 

3.  програми подршке за самосталан живот у друштву 
особа са инвалидитетом,

4.  програми саветодавно-терапијске, социјално-еду-
кативне и рехабилитационо-терапијске подршке 
ради побољшања квалитета живота или ублажавања 
неповољних животних околности различитих 
социјално угрожених група или појединаца, и про-
грами заштите и унапређења положаја свих осталих 
социјално угрожених група и појединаца у складу са 
Законом, сензибилизација јавности, послодаваца и 
потенцијалних донатора за проблеме наведених 
социјалних група, као и програми који доприносе 
реализацији Акционог плана приступачности Града 
Новог Сада. 

II.   УСЛОВИ КОЈЕ УДРУЖЕЊЕ ПРЕДЛАГАЧ 
  ПРОГРАМА ТРЕБА ДА ИСПУНИ

На Конкурсу може да учествује удружење:
- које је уписано у регистар надлежног органа (АПР) у 
складу са законом;

- које има седиште на територији Града Новог Сада;
- чији корисници програма имају пребивалиште/бора-
виште на територији Града Новог Сада;

- чији се циљеви, према статутарним одредбама, ост-
варују у области социјалне заштите и чији је програм 
садржински из области социјалне заштите;

- које је директно одговорно за припрему и реализацију 
програма;

- које није у поступку ликвидације, стечајном поступку 
или под привременом забраном обављања делатности;

- које нема блокаду рачуна, пореска дуговања или дуго-
вања према организацијама социјалног осигурања;

- која се не финансирају по другим основама из буџета 
Града Новог Сада за исти програм којим аплицирају 
на овај Конкурс, осим у случају недостајућих средстава. 

III.  ИЗНОС И НАМЕНА СРЕДСТАВА ПЛАНИРАНИХ 
  ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ИЛИ СУФИНАНСИРАЊЕ 
  ПРОГРАМА УДРУЖЕЊА

Средства за финансирање или суфинансирање програма 
из тачке I. овог Конкурса обезбеђена су Одлуком о буџету 
Града Новог Сада за 2022. годину („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 56/21 и 25/22), у укупном износу од  
20.000.000,00 динара, и то за следеће приоритете:

1.  програми удружења грађана, у укупном износу од 
4.000.000,00 динара, 

2.  програми дневне подршке у заједници, у укупном 
износу од 7.000.000,00 динара, 

3.  програми подршке за самосталан живот у друштву 
особа са инвалидитетом, у укупном износу од 
500.000,00 динара, 

4.  програми саветодавно-терапијске, социјално-еду-
кативне и рехабилитационо-терапијске подршке, 
у укупном износу од 8.500.000,00 динара.

IV.  РОК ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА

Средства се додељују за програме који ће се реализо-
вати најкасније до 31. децембра 2022. године.

V.   KРИТЕРИЈУМИ И БЛИЖА МЕРИЛА ЗА ИЗБОР 
  ПРОГРАМА 

Избор програма који ће се финансирати или суфинан-
сирати средствима из буџета Града Новог Сада, врши се 
применом следећих критеријума:

1. Критеријуми за избор програма који ће бити финан-
сирани или суфинансирани на Конкурсу:

- референце програма: област у којој се реализује 
програм, дужина трајања програма, број корисника 
програма, могућност развијања програма и његова 
одрживост;



страна 1606. – Броj 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 8. јул 2022.

- циљеви који се постижу: обим задовољавања јавног 
интереса, степен унапређења стања у области, 
односно групи приоритета у коју се програм спро-
води;

- суфинансирање програма из других извора: сопстве-
них прихода, буџета Републике Србије, аутономне 
покрајине или ЈЛС, фондова Европске уније, поклона, 
донација, легата, кредита и друго, у случају недос-
тајућег дела средстава за финансирање програма;

- законитост и ефикасност коришћења средстава и 
одрживост ранијих програма: ако су раније коришћена 
средства буџета Града Новог Сада и ако јесу, да ли 
су испуњене уговорне обавезе.

2. Ближа мерила за избор програма: 
- релевантност програма;
- циљеви који се постижу;
- изводљивост програма;
- одрживост програма; 
- иновативност програма;
- очекивани резултати и ефекти програма;
- јасно дефинисане циљне групе корисника;
- капацитети за реализацију програма; 
- период постојања удружења – организације;
- континуитет коришћења средстава.

Начин бодовања и друге чиниоце који су од утицаја на 
вредновање програма и који су специфични за одређену 
област утврђује Комисија за стручну процену програма 
удружења грађана у области социјалне заштите који су од 
интереса за Град Нови Сад (у даљем тексту: Комисија).

VI.  КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Конкурсна документација се попуњава na српском језику, 
ћириличним писмом, на персоналном рачунару и на про-
писаним обрасцима који се могу преузети на Званичној 
интернет презентацији Града Новог Сада (www.novisad.
rs), обавезном документацијом и другом документацијом 
која се може приложити уз пријаву.

Обавезна конкурсна документација садржи:
- Пријаву (Образац 1), са приложеним:  

1. Предлогом програма (Образац 2);
2. Планом активности (Анекс 1)
3. Буџетом програма (Анекс 2); 
4. Наративним приказом буџета програма (Анекс 3);
5. Изјавом предлагача програма (Образац 3);
6. Изјавом партнера програма (Образац 3а) 
(уколико се програм реализује са партнером – за 
сваког партнера посебна изјава);

7. Изјавом о непостојању сукоба интереса корисника 
средстава (Образац 4);

8. Фотокопијом статута удружења;
9. Фотокопијом интерног акта о антикорупцијској 
политици; 

10.  Фотокопијом решења Агенције за привреднe регис-
тре (удружење може приложити или у пријави 
навести да орган прибави по службеној дужности)

11. Фотокопијом споразума о партнерству  или 
сарадњи (уколико се програм реализује са парт-
нерима или са образовно-васпитном установом 
уколико се реализује програм у који су укључена 
деца); 

- CD или USB са снимљеном обавезном конкурсном 
документацијом.

Уз конкурсну документацију може се приложити:
- друга документација (препоруке, споразуми, лиценце 

и др.). 

Градска управа за социјалну и дечију заштиту по служ-
беној дужности утврђује да ли је удружење уписано у регис-
тар надлежног органа и да ли се, према статутарним одред-
бама, циљеви удружења остварују у области социјалне 
заштите, као и предложени програм.

Конкурсна документација се на враћа. 

VII.  НАЧИН ПРИЈАВЉИВАЊА НА КОНКУРС

Оверен и одштампан Образац пријаве са пратећом оба-
везном конкурсном документацијом, електронска верзија 
документације и пожељна пратећа документација дос-
тављају се у затвореној коверти, са назнаком:

„За II Јавни конкурс за доделу средстава из буџета Града 
Новог Сада за финансирање или суфинансирање про-
грама удружења грађана у области социјалне заштите, 
који су од интереса за Град Нови Сад, за 2022. годину
Градске управе за социјалну и дечију заштиту Града 

Новог Сада
– НЕ ОТВАРАТИ“

и истакнутим називом подносиоца програма.
Пријава се подноси препорученом пошиљком, путем 

курирске службе или лично на адресу: Писарница Градске 
управе за опште послове, Нови Сад, Трг слободе 1.

Удружење може бити предлагач максимално два про-
грама у оквиру Конкурса.

Неблаговремене пријаве, као и пријаве које је поднело 
удружење које не испуњава услове за учешће на Конкурсу, 
неће се разматрати.

Непотпуне пријаве, односно непотпуно или непрецизно 
представљени програми или остала конкурсна документа-
ција, као и пријаве које нису поднете на прописаним обрас-
цима, неће се разматрати.

VIII. РОКОВИ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПРИЈАВА НА 
  КОНКУРС, ПОСТУПАК И ОДЛУЧИВАЊЕ О 
  ДОДЕЛИ СРЕДСТАВА УДРУЖЕЊИМА ЗА 
  РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА

Рок за подношење пријава на Конкурс је до 21. јула 
2022. године. 

Поступак Конкурса спровешће Комисија, коју образује 
и именује Градоначелник Града Новог Сада.

Комисија утврђује Предлог листе програма од интереса 
за Град Нови Сад у области социјалне заштите за 2022. 
годину (у даљем тексту: Предлог листе програма), у року 
од 30 дана од дана истека рока за подношење пријава и 
објављује га на званичној интернет презентацији Града 



8. јул 2022. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 29 – страна 1607.    

Новог Сада (www.novisad.rs), на Порталу еУправа и оглас-
ној табли Скупштине Града Новог Сада.

Учесници Конкурса, у року од три дана од дана објављи-
вања Предлога листе програма, имају право да изврше 
увид у поднете пријаве на Конкурс.

Учесници Конкурса, у року од осам дана од дана објављи-
вања Предлога листе програма, имају право да поднесу 
приговор. 

Одлуку о приговору доноси Комисија, у року од 15 дана 
од дана истека рока за подношење приговора и одлука 
Комисије је коначна. 

Одлуку о избору програма доноси Градско веће Града 
Новог Сада, у року од 30 дана, од дана истека рока за 
подношење приговора.

IX.  ОСТАЛЕ ОДРЕДБЕ

Све додатне информације у вези са пријављивањем на 
Конкурс могу се добити путем телефона број: 021/4882-722 

и 021/4882-885 или путем електронске поште: vesna.djuric@
uprava.novisad.rs и radovan.gajic@uprava.novisad.rs.

 Конкурс објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“, 
на Званичној интернет презентацији Града Новог Сада 
(www.novisad.rs), на Порталу еУправа и огласној табли 
Скупштине Града Новог Сада.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
Градска управа за социјалну
и дечију заштиту   
21000 НОВИ САД, Жарка Зрењанина 2   
Број: XIII-1287/2022-1 
6. јул 2022. године                                                                      
НОВИ САД     

в.д. начелника
 др Лидија Томаш, с.р . 

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

С А Д Р Ж А Ј

ГРАД НОВИ САД

Скупштина

573 Одлука о Програму стамбене подршке 
 куповином стана у јавној својини Града 
 Новог Сада у Новом Саду у Улици Мом-
 чила Тапавице бб, ламела 5 1591

Градско веће

574 Решење о одобравању Програма и про-
 јеката од јавног интереса у областима ом-
 ладинског сектора, којима се обезбеђује 
 имплементација, мониторинг и евалуа-
 ција програма и пројеката којима се оства-
 рују циљеви и мере дефинисане Локал-
 ним акционим планом политике за младе 
 Града Новог Сада за период 2019 - 2022. 
 године, за 2022. годину 1592

575 Решење о одобравању другачијег завр-
 шетка радног времена угоститељских 
 објеката за пружање услуга исхране и 
 пића од радног времена утврђеног Одлу-
 ком о радном времену објеката у којима 
 се обавља угоститељска делатност на 
 територији Града Новог Сада 1597

576 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Завода за 
 заштиту споменика културе Града Новог 
 Сада, Нови Сад за 2022. годину 1598

577 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Установе 
 за културу и образовање Културни цен-
 тар „Младост“, Футог за 2022. годину 1598

578 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Културнoг 
 центра „Руменка“, Руменка за 2022. годину 1598

579 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Историјског 
 архива Града Новог Сада, Нови Сад за 
 2022. годину 1598

580 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Музеја Гра-
 да Новог Сада, Петроварадин за 2022. 
 годину 1599

581 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Стеријиног 
 позорја, Нови Сад за 2022. годину 1599

582 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Градске 
 библиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 
 2022. годину 1599



страна 1608. – Броj 29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 8. јул 2022.

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Александар Ткалец.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

583 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Установе 
 за израду таписерија „Атеље 61“, Петро-
 варадин за 2022. годину 1599

584 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Новосад-
 ског дечијег културног центра, Нови Сад 
 за 2022. годину 1599

585 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Културног 
 центра Новог Сада, Нови Сад за 2022. 
 годину 1600

586 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана „Новосад-
 ског позоришта - Újvidéki Szinház“, Нови 
 Сад  за 2022. годину 1600

587 Решење о давању сагласности на Финан-
 сијски план Мађарског културног центра 
 „Петефи Шандор“, Нови Сад - Petőfi Sándor 
 Magyar Művelődési Központ Újvidék за 2022. 
 годину 1600

588 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Позоришта 
 младих, Нови Сад за 2022. годину 1600

589 Решење о давању сагласности на Одлуку
 о измени Финансијског плана Установе 
 за културу и образовање Културни цен-
 тар „Кисач“, Кисач за 2022. годину 1601

590 Решење о продужењу дужности в.д. на-
 челника Градске управе за прописе
 (Ђорђевић Зора) 1601

591 Решење о постављењу в.д. шефа Службе 
 за заједничке послове (Војислав Јоксовић) 1601

Градоначелник

592 Oдлука о избору пољопривредних прои-
 звођача - корисника субвенција за оси-
 гурање усева, плодова и вишегодишњих 
 засада пољопривредним произвођачима 
 контролисане пољопривредне произво-
 дње на територији Града Новог Сада за 
 2022. годину 1602

593 Решење о измени Решења број 
 3-252/2022-II од 01.04.2022. године 1603

594 Решење о измени Решења број 3-253/
 2022-II од 01.04.2022. године и број: 
 3-253/2022-1-II од 14.06.2022. године 1603

Градска управа за саобраћај и путеве

595 Решење о постављању успоривача брзи-
 не и саобраћајне сигнализације у Улици 
 рибњак доњи пут у Петроварадину 1604

596 Решење о постављању успоривача брзи-
 не и саобраћајне сигнализације у Улици 
 Живорада Петровића у Ветернику 1604

597 Решење о постављању стубића у рас-
 крсници Трга Ференца Фехера и Улице 
 Максима Горког у Новом Саду 1604

Градска управа за социјалну и дечији заштиту

598 II Јавни конкурс за доделу средстава 
 из буџета Града Новог Сада за финан-
 сирање или суфинансирање програма 
 удружења грађана у области социјалне 
 заштите који су од интереса за Град 
 Нови Сад за 2022. годину 1605


